
UCHWAŁA NR 471/L/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze gminnej położonej w Łomży na osiedlu nr 14, w obrębie Łomża 0001, obejmującej działkę 
o numerze geodezyjnym 12672, stanowiącą własność Miasta Łomża, stan prawny ujawniony w księdze 
wieczystej nr LM1L/00078291/3, prowadzonej przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Łomży, nadaję się nazwę Szlachecka. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F3F15A-1561-47FB-948E-071FC6683D52. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 471/L/22 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Mapa z przebiegiem ulicy 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F3F15A-1561-47FB-948E-071FC6683D52. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 471/L/22 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości Rady 
Gminy. W związku z istniejącą zabudową oraz prognozą przyszłej zabudowy zachodzi konieczność nadania 
nazwy dla drogi położonej na terenie pomiędzy ulicami Szosa Zambrowska i Zawadzka w Łomży. Dlatego, też 
drodze bez nazwy zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów m. Łomża numerem 
12672 nadaję się nazwę ul. Szlachecka. Nazwa wpisuję się w charakter i tematykę nazewnictwa 
w przedmiotowej strefie miasta.  

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F3F15A-1561-47FB-948E-071FC6683D52. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



